第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日
　公益財団法人東京観光財団　理事長　殿
所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年度東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金交付申請書
　　　　年度に実施予定の事業について、東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１  申請額
　　金　　　　　　　　　　円
２  事業計画書（施設等整備事業の場合別添１の１、観光振興事業の場合別添１の２）
３  申請額算出内訳書（施設等整備事業の場合別添２の１、観光振興事業の場合別添２の２）
４　添付資料
　＜施設等整備事業の場合＞
（１）仕様書の写し
 　（２）事業予定地の現況写真（写真の撮影位置を記入した図面を添付）
 　（３）現況図
　　　　ア　町村管内図に既存関連施設、道路等を記入した位置図
　　　　イ　事業予定地の拡大図
 　（４）施設の案内図、配置図、平面図（各階）及び立面図（構造図）又は完成予想図
 　（５）見積書の写し
 　（６）工事設計書（見積書の内訳書及び起工書でも可）
 　（７）自然公園法及び海岸法に係る許可証又は申請書の写し

＜観光振興事業の場合＞
（１）仕様書の写し
　 （２）見積書の写し
 　（３）企画書
５  担当部署等
 　（１）部署名
 　（２）担当者名
 　（３）電話番号